
REPUBLIKA E KOSO\'ES

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN
BELEDIYESI

Banrar nenit 8 te Rregullores 01.NR. 16-126422 DT. 29.12.2016, me ndryshime dhe plotesime
Nr.01.Nr.016-28468 te dates 22.03.2018 per Kushtet Kriteret dhe Proceduren e Ndarjes se

Subvencioneve, Ftesds per Aplikim 09-114995 e dt.22.12.2022 dhe vendimit 02.Nr. 241 te dates

01.03.2023 per Formim te Komisionit per shqyrtimin dhe vleresimin e kerkesave. Komisioni
Rekomandon Kryetarit td Komunes listen pdrfituesve per Mekanizem Bujqesor:

Lista e aplikacioneve pBRpItUESE per Mekanizem Bujqesor o'spdrkatilse"

Tabela numeir nje (1)
Nr. Emri dhe mbiemri Vendbanimi Lloji i

mekanizmit te
pdrfituar

I Rrustem Ibrahimi Sllakoc i posht€m Sperkatese
2. Stanko Simic Ponesh Sperkatese
aJ. Shaban Mehmeti Livoc i ulet Snerkatese
4. Xhafer Oerimi Velekince Sperkatese
5. Destan Islami Vraocio Sperkatdse
6. Haxhi Kurti Bresalc Spdrkatese
7. Serdian Filipovis Shillove Sperkatese
8. Blerim Isufi Poerasie Spdrkatese
9. Amir Bllaca Cernice Sodrkatese
10. Hasan Haziri Zheser Sperkatese

Lista e aplikacioneve PERFITUESE per Mekanizem Bujqesor "Kositiise Rotative 135 cm "
Tabela numer dV Q)

Nr. Emri dhe mbiemri Vendbanimi Lloji i
mekanizmit te

perfituar
I Muhamedin Haidini Malisheve Kos tdse Rotative
2. Rexheo Mehmeti Perlepnice Kos tese Rotative
J. Sevdail Shala Ponesh Kos tese Rotative
4. Xhelal Isufi Malisheve Kos tese Rotative
5. Jakup Murati Bresalc Kos tdse Rotative



Lista e aplikacioneve PERFITUESE per Mekanizem Bujqesor "Kositiise Rotative 765 cm"
Tabela numdr tre (3)

Nr. Emri dhe mbiemri Vendbanimi Lloji i
mekanizmit te

pdrfituar
1 Rexhep Bushati Sllubice Kositdse Rotat VE

2. Enver Surdulli Verbic€ e Kmetocit Kositese Rotat VE

J. Ismet Haidari Gadish Kositese Rotat ve
4. Muhamet Shala Ponesh Kositese Rotat ve
5. Enver Rexhepi Verbice e Zheeocit Kositese Rotat VC

Lista e aplikacioneve PEMITUESE per Mekanizem Bujqesor ,,Rotofreza "
Tabela numdr kater (4)

Nr. Emri dhe mbiemri Vendbanimi Lloji i
mekanizmit te

perfituar
Ekrem Mehmeti Cernice Rotofreze

2. Albert Xhyrishevci Perlepnice Rotofreze
Milaim Halimi Bresalc Rotofrezd

4. Nehat Shabani Llashtice Rotofrezd
5. Sabedin Selimi Shillove Rotofreze
6 Faton Tahiri Livoc i Eperm Rotofreze
7. Xhelal Elezi Livoc i Ulet Rotofreze
8. Resmi Arifi Shillove Rotofrezd
9. Fevzi Shala Ponesh Rotofreze
10. Basri Murseli Llovce Rotofrezd

Lista e aplikacioneve PERFITUESE per Mekanizem Bujq€s or "Piatore me 24 disqe ,'
Tabela numer pese (5)numer

Nr. Emri dhe mbiemri Vendbanimi Lloji i
mekanizmit te

p€rfituar
I Buiar Oamili Malishev€ Piatore 24 disse
2. Xhelal Mahmuti Lladove Piatore 24 disqe
J. Meriton Haidari Livoc i ulet Piatore 24 disoe
4. Kushtrim Aliu Poeraeie Piatore 24 disqe
5. Vebi Shabani Shurdhan Piatore 24 disoe



Lista e aplikacioneve PEMITUESE per Mekanizem Bujqesor "Piatore me 20 disqe "
Tabela numdr glashte (6)

Nr. Emri dhe mbiemri Vendbanimi Lloji i
mekanizmit te

perf,rtuar

I Selami Veseli Llashtice Piatore 20 disqe
2. Rasim Zeneli Kravarice Piatore 20 disqe
J. Shemsedin Murtezi Miresh Piatore 20 disoe
4. Habib Arifi Velekince Piatore 20 disqe
5. Ilaz Shaqiri Vrapciq Piatore 20 disqe

Lista e aplikacioneve PERFITUESE per Mekanizem Bujqesor "Grumbulluese tii Saniis "
Tabela num€r shtate (7)

Nr. Emri dhe mbiemri Vendbanimi Lloji i mekanizmit
t€ perfituar

1 Xhavit Osmani Gadish Grumbulluese te
Sanes

2. Zaim Rexha Bresalc Grumbulluese te

Sanes
aJ. Zenel Zeneli Vrapgiq Grumbulluese te

Sanes

4. Shemsedin Arifi Shillov€ Grumbulluese te
Sanes

5. Burim Omeri Miresh Grumbulluese te
Sands

6. Nezir Rexhepi Livog i ulet Grumbulluese te

Sanes

Lista e aplikacioneve PERFITUESE per Mekanizem Bujqesor "Pllugjd dybrazdsh 20cm "
Tabela numdr tete (8)

Nr. Emri dhe mbiemri Vendbanimi Lloji i mekanizmit
te perfituar

1 Shaban Hajdini Perlepnice Pllugle dybrazesh
20 cm

2. Besim Hasani Zheger Pllugie dybraz€sh
20 cm

aJ. Nisret Beqiri Gadish Pllugie dybraz€sh
20 cm

4. Sadri Ramiqi Kishnapole Pllugie dybraz€sh
2O cm

5. Bahri Jashari Gadish Pilugie dybrazesh
20 cm



Lista e aplikacioneve PERFITUESE per Mekanizem Bujqesor "Pllugiii dybraziish 25cm
Tabela numelr nente (9)

Nr. Emri dhe mbiemri Vendbanimi Lloji i
mekanizmit te

pdrfituar
I Adem Starabaja Gumnisht Pllugie dybrazesh

25 cm

V6rejtje: Per shkak te mungeses se dokumentacionit nga aplikuesit per Mekaniz€m Bujq€sor,
komisioni nuk ka mundur t€ plotesoje numrin e kerkuar sipas Ftes6s Publike.

Drejtoria e Bujqesise dhe Pylltarise ne dit€t ne vazhdim do te dale me rishpallje per kompletimin
e mekanizmit Bujqesor ku perfshihen:

- 10 Sp6rkatEse,

- 4 Grumbulluese tE San6s dhe

- 4 Pllugi dy Braz6sh 25 cm.

K6shill6 Juridike: Pala e pakdnaqur me kete vendim mund te beje ankese nd Komisionin e

Ankesave, ne afat prej 5 dite pune nga dita e publikimit te ketij njoftimi permes QSHQ-se.

Perberja e Komisionit:

1. Fatlum Xhagkaj, Kryesues

2. Deniz Kadriu, anetar

3. Nebojsha Saviq, anetar


